REQUERIMENTO Nº

Requeiro, nos termos do disposto do Art. 40, do Regimento

Interno do Senado Federal, licença dos trabalhos da Casa, nos dias 18 e 19

de maio do corrente ano, para participar como membro da Comissão Mista

Permanente sobre Mudanças Climáticas – CMMC, de um Roteiro de

Diligência ao Estado do Amazonas, conforme Requerimento nº 11, de

2009, aprovado naquela Comissão e os termos do Of. Nº 100/2009 –

CMMC dirigido à Presidência do Senado Federal.

Sala das Sessões, em

Senador CÍCERO LUCENA

PSDB/PB